
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЧР 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ 

ЕОСУДАРСТВЕННАЯ БЮДЖЕТНАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«Аграрно-технологический колледж»

ПРИКАЗ

От 01.09.2023 г. № 88 п.Эркен-Шахар

На основании письма Министерства образования и науки КЧР № 5792 от 
25.08.2023г. и в целях качественного проведения аккредитационного 
мониторинга

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Создать рабочую группу для подготовки аккредитационных 
материалов и исходных данных, необходимых для проведения 
мониторинга в следующем составе:

1. Найманова Белла Азаматовна -  заместитель директора по учебно­
методической работе, руководитель группы;

2. Тебуева Айна Аскеровна -  заведующая по общеобразовательным 
дисциплинам;

3. Кубанова Алимат Ахметовна - заведующая по учебно-воспитательной- 
работе;

4. Бекуатова Марина Хасановна -  секретарь учебной части;
5. Найманова Радмила Рашидбековна -  преподаватель информатики;
6. Туркменова Нина Аюбовна -  преподаватель общеобразовательных 

дисциплин.
7. Карасов Беслан Солтан-Муратович -  мастер производственного обучения.

II. Ответственным за участие Аграрно-технологического колледжа в 
аккредитационном мониторинге назначить Найманову Б. А., 
контактный телефон -  89280038777.

III. Ответственным за актуализацию информации на сайте колледжа 
назначить Найманову P.P. контактный телефон -  89283462499.

Директор КЧР ГБПОО 
«Аграрно-технологический колледж» А.И.Матакаев


